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Aitovuori 28. - 30.07.2006

Vapaapistooli  erä 1,  perjantai 28.7.2006  klo 13:00-15:00

1 Sauli Silventoinen P-HA Y70 11 Reijo Rantanen LL Y70
2 Seppo Laitakari HVA Y70 12 Kaj Kangas RASSI Y70
3 Pentti Salvos HlAS Y70 13 Usko Mettiäinen SMY Y70
4 Matti Ilves JSA Y70 14 Aulis Taberman LovAS Y65
5 Jaakko Kirvesmäki MSA Y70 15 Rauno Kiri KAS Y65
6 Jukka Lahti SVA Y70 16 Gert Storlund VS-VA Y65
7 Pentti Vehanen K-VAS Y70 17 Pentti Kärnä LovAS Y65
8 Jaakko Minkkinen KonnA Y70 18 Antti Vejo LuhA Y65
9 Rainer Lith SMY Y70 19 Leila Semi HVA N55

10 Sakari Paasonen LAS Y70 20 Heikki Vanamo RASSI Y65

Vapaapistooli  erä 2,  perjantai 28.7.2006  klo 15:30-17:30

1 Veikko Rautiainen LL Y60 12 Juha Moijanen P-HA Y50
2 Erkki Grönholm V-SA Y60 13 Kenneth Mariani-Cerati RS Y50
3 Esko Käki A-SA Y60 14 Markku Munne RAS Y50
4 Matti Rajala P-HA Y55 15 Heikki Kotiranta LL Y50
5 Tauno Soutua MSA Y55 16 Reijo Rantakangas LehA Y45
6 Olavi Kivelä P-HA Y55 17 Vesa Lehtinen JSA Y45
7 Juhani Öhman TiA Y55 18 Olli Vienola L-75 Y75
8 Seppo Virtanen P-HA Y55 19 Timo Unkila P-HA Y75
9 Veikko Alanko HlAS Y50 20 Antti Kontula SMY Y75

10 Bernt Björqvist VS-VA Y50 21 Kurt Wallden TSA Y60
11 Markku Tiainen SMY Y50

Isopistooli  erä 1,  lauantai 29.7.2006  klo 13:00-15:00

1 Sauli Lampi KuKu Y45 21 Gert Storlund VS-VA Y65
2 Reijo Rantakangas LehA Y45 22 Sakari Paasonen LAS Y70
3 Seppo Nevansuu KuKu Y45 23 Pentti Salvos HlAS Y70
4 Torsti Annala PorkkA Y45 24 Ossi Rantanen MSA Y70
5 Kenneth Mariani-Cerati RS Y50 25 Matti Tulimäki JjA Y70
6 Veikko Alanko HlAS Y50 26 Usko Mettiäinen SMY Y70
7 Bernt Björqvist VS-VA Y50 27 Jaakko Kirvesmäki MSA Y70
8 Kari Sivonen HlAS Y50 28 Rainer Lith SMY Y70
9 Seppo Virtanen P-HA Y55 29 Pekka Olkkonen LuhA Y70

10 Eero Kalliolahti KuKu Y55 30 Matti Ilves JSA Y70
11 Matti Rajala P-HA Y55 31 Pentti Vehanen K-VAS Y70
12 Torsti Hellmann K-64 Y60 32 Jaakko Kurki HVA Y70
13 Pentti Paavilainen P-HA Y60 33 Kaj Kangas RASSI Y70
14 Seppo Jortikka HlAS Y60 34 Antti Kontula SMY Y75
15 Erkki Saarinen P-HA Y60 35 Aarne Kinnunen SMAS Y75
16 Raimo Lusenius LA Y60 36 Olavi Ylistö MY Y60
17 Pekka Eskola P-HA Y60 37 Jorma Jussila ÄSA Y65
18 Pentti Pöllänen SMY Y65 38 Kurt Wallden TSA Y60
19 Matti Arvela TSA Y65 39 Jarmo Nyrhinen YMS Y60
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20 Matti Nurminen SMY Y65

Urheilupistooli  erä 1,  lauantai 29.7.2006  klo 13:00-15:00

40 Raija Vehanen K-VAS N50 44 Sinikka Vainikka MA N65
41 Päivi Mariani-Cerati ESF N50 45 Eeva Närhi HyMAs N65
42 Sirkka Ylistö MY N55 46 Aira Lith SMY N70
43 Tuula Hurskainen SA N55

Pienoispistooli  erä 1,  lauantai 29.7.2006  klo 09:30-11:30

1 Reijo Rantakangas LehA Y45 27 Aulis Taberman LovAS Y65
2 Sauli Lampi KuKu Y45 28 Pentti Salvos HlAS Y70
3 Torsti Annala PorkkA Y45 29 Matti Ilves JSA Y70
4 Seppo Nevansuu KuKu Y45 30 Pekka Olkkonen LuhA Y70
5 Kari Sivonen HlAS Y50 31 Sakari Paasonen LAS Y70
6 Kenneth Mariani-Cerati RS Y50 32 Jaakko Kirvesmäki MSA Y70
7 Bernt Björqvist VS-VA Y50 33 Jaakko Kurki HVA Y70
8 Veikko Alanko HlAS Y50 34 Kaj Kangas RASSI Y70
9 Perri Munne K-64 Y50 35 Usko Mettiäinen SMY Y70

10 Olavi Kivelä P-HA Y55 36 Pentti Vehanen K-VAS Y70
11 Eero Hautala KuKu Y55 37 Rainer Lith SMY Y70
12 Seppo Virtanen P-HA Y55 38 Matti Tulimäki JjA Y70
13 Tauno Soutua MSA Y55 39 Ossi Rantanen MSA Y70
14 Seppo Jortikka HlAS Y60 40 Olli Vienola L-75 Y75
15 Pentti Paavilainen P-HA Y60 41 Timo Unkila P-HA Y75
16 Jorma Laakso K-64 Y60 42 Aarne Kinnunen SMAS Y75
17 Pekka Eskola P-HA Y60 43 Antti Kontula SMY Y75
18 Raimo Lusenius LA Y60 44 Veikko Jaakkola LuhA Y85
19 Erkki Saarinen P-HA Y60 45 Pekka Lindfors SMY Y60
20 Pentti Pöllänen SMY Y65 46 Olavi Ylistö MY Y60
21 Gert Storlund VS-VA Y65 47 Jorma Jussila ÄSA Y65
22 Matti Nurminen SMY Y65 48 Seppo Aalto SVA Y70
23 Matti Arvela TSA Y65 49 Rolf Stenbäck ESF Y85
24 Alpo Ikonen LuhA Y65 50 Jarmo Nyrhinen YMS Y60
25 Pentti Kärnä LovAS Y65 51 Kurt Wallden TSA Y60
26 Lasse Nummi SA Y65 52 Heikki Vanamo RASSI Y65

Vakiopistooli  erä 1,  sunnuntai 30.7.2006  klo 10:00-11:30

1 Seppo Nevansuu KuKu Y45 23 Pentti Pöllänen SMY Y65
2 Reijo Rantakangas LehA Y45 24 Tor Prest SVA Y65
3 Torsti Annala PorkkA Y45 25 Matti Nurminen SMY Y65
4 Sauli Lampi KuKu Y45 26 Pentti Vehanen K-VAS Y70
5 Perri Munne K-64 Y50 27 Matti Tulimäki JjA Y70
6 Bernt Björqvist VS-VA Y50 28 Usko Mettiäinen SMY Y70
7 Seppo Virtanen P-HA Y55 29 Pekka Olkkonen LuhA Y70
8 Tauno Soutua MSA Y55 30 Sakari Paasonen LAS Y70
9 Olavi Kivelä P-HA Y55 31 Matti Ilves JSA Y70

10 Eero Hautala KuKu Y55 32 Pentti Salvos HlAS Y70
11 Seppo Jortikka HlAS Y60 33 Jaakko Kirvesmäki MSA Y70
12 Erkki Saarinen P-HA Y60 34 Jaakko Kurki HVA Y70
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13 Raimo Lusenius LA Y60 35 Antti Kontula SMY Y75
14 Esko Käki A-SA Y60 36 Raija Vehanen K-VAS N50
15 Jorma Åsbacka MA Y60 37 Tuula Hurskainen SA N55
16 Jorma Laakso K-64 Y60 38 Sirkka Ylistö MY N55
17 Pentti Paavilainen P-HA Y60 39 Heikki Pellonperä A-SA Y60
18 Paavo Vehkaoja KSA Y65 40 Olavi Ylistö MY Y60
19 Matti Arvela TSA Y65 41 Jorma Jussila ÄSA Y65
20 Heino Tolmunen KSA Y65 42 Seppo Aalto SVA Y70
21 Gert Storlund VS-VA Y65 43 Rolf Stenbäck ESF Y85
22 Risto Marjanen KSA Y65 44 Kurt Wallden TSA Y60

Olympiapistooli  erä 1,  sunnuntai 30.7.2006  klo 12:00-12:45
HUOM ! Toinen puolikas 14.15 - 15.00

1 Seppo Nevansuu KuKu Y45 7 Tauno Soutua MSA Y55
2 Torsti Annala PorkkA Y45 8 Jorma Åsbacka MA Y60
3 Sauli Lampi KuKu Y45 9 Seppo Jortikka HlAS Y60
4 Reijo Rantakangas LehA Y45 10 Esko Käki A-SA Y60
5 Eero Hautala KuKu Y55 11 Pentti Paavilainen P-HA Y60
6 Seppo Virtanen P-HA Y55 12 Heikki Pellonperä A-SA Y60

Olympiapistooli  erä 2,  sunnuntai 30.7.2006  klo 12:45-13:30
HUOM ! Toinen puolikas 15.00 - 15.45

1 Unto Karmala LAS Y65 7 Tor Prest SVA Y65
2 Paavo Vehkaoja KSA Y65 8 Jaakko Kurki HVA Y70
3 Harri Hentula SVA Y65 9 Pentti Salvos HlAS Y70
4 Heino Tolmunen KSA Y65 10 Kurt Wallden TSA Y60
5 Lasse Nummi SA Y65 11 Olavi Ylistö MY Y60
6 Risto Marjanen KSA Y65 12 Jorma Jussila ÄSA Y65

Olympiapistooli  erä 3,  sunnuntai 30.7.2006  klo 13:30-14:15
HUOM ! Toinen puolikas 15.45 - 16.30

1 Sakari Paasonen LAS Y70 7 Matti Ilves JSA Y70
2 Matti Vahvaselkä MA Y70 8 Seppo Aalto SVA Y70
3 Jorma Lehtinen LAS Y70 9 Mikko Rantanen A-SA Y75
4 Jaakko Kirvesmäki MSA Y70 10 Erkki Wallenius LAS Y80
5 Kaj Kangas RASSI Y70 11 Matti Tulimäki JjA Y70
6 Pentti Vehanen K-VAS Y70 12

Pienoiskivääri makuu  erä 1,  lauantai 29.7.2006  klo 10:00-13:00
HUOM ! Ensimmäiset 20 ls. otetaan asentokilpailuun

1 Matti Leskelä HSA Y45 14 Esko Vuorinen PAS Y55
2 Aarne Markko TiA Y45 15 Matti Koivusalo TSA Y55
3 Jukka Jokinen P-HA Y45 16 Kalervo Salo RSA Y55
4 Jari Lehtinen KSA Y45 17 Paavo Seppänen KSA Y55
5 Pekka Hulkkonen ESA Y45 18 Tapio Lehto VU-45 Y55
6 Jukka Salila KSA Y50 19 Toivo Lukkarinen SMY Y55
7 Toimi Karhunen KartA Y50 20 Torsti Hellmann K-64 Y60
8 Jorma Röppänen SäSA Y50 21 Heikki Ranne SäSa Y55
9 Hannu Majalahti ParkA Y50 22 Kari Nevala SySi Y45
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10 Jarmo Järvelä KK-V Y50 23 Markku Haklin SaSa Y50
11 Väinö Ylitalo PAS Y55 24
12 Christer Sandholm KSF Y55 25 Jorma Koski SaSa Y60
13 Jarmo Engblom TSA Y55

Pienoiskivääri makuu  erä 2,  lauantai 29.7.2006  klo 13:15-16:15
HUOM ! Ensimmäiset 20 ls. otetaan asentokilpailuun

1 Juhani Saarela KartA Y60 12 Olavi Sjöberg TSA Y60
2 Antero Puhakka KAS Y60 13 Kaarlo Kivimäki ESA Y60
3 Pekka Lindfors SMY Y60 14 Göran Labbas KAS Y60
4 Martti Syrjäoja ESA Y60 15 Pertti Huttunen NorA Y60
5 Veikko Tuokko JA Y60 16 Pekka Valtonen ESA Y60
6 Mikko Hiekkanen KSA Y60 17 Eino Kivisalmi K-64 Y60
7 Reima Perttula RSA Y60 18 Matti J. Mikkola PAS Y60
8 Mauri Heino KAS Y60 19
9 Reino Kosonen LAS Y60 20

10 Sergei Tretjakov PAS Y60 21 Osmo Arasalo K-64 Y60
11 Tapani Nousiainen KartA Y60 22 Lauri Lövberg LAS Y60

Pienoiskivääri makuu  erä 3,  sunnuntai 30.7.2006  klo 10.00-13:00
HUOM ! Ensimmäiset 20 ls. otetaan asentokilpailuun

1 12 Ossi Loukkaanhuhta SVA Y65
2 Johan Elfving L-75 Y65 13 Ilkka Savoheimo LAS Y65
3 Ossi Hellman TiA Y65 14 Aarne Ratinen KSA Y65
4 Paavo Jalander TMsA Y65 15 Kaj Karlsson NorA Y65
5 Eino Mäkinen JA Y65 16 Matti Hietikko KSA Y65
6 Jussi Ruohonen LAS Y65 17 Erkki Ljungberg SMY Y65
7 Juhani Sipilä SMY Y65 18
8 Tauno Lindström LAS Y65 19 Leo Arentti ÄSA Y70
9 Alf Nyholm PAS Y65 20

10 Paavo Pyykkönen SMY Y65 21 Martti Pöyhölä ÄSA Y70
11 Tapio Jurvanen LAS Y65

Pienoiskivääri makuu  erä 4,  sunnuntai 30.7.2006  klo 13:15-16:15
HUOM ! Ensimmäiset 20 ls. otetaan asentokilpailuun

1 Veikko Ranta-aho K-64 Y70 13 Antti Tyrväinen K-64 Y70
2 Raimo Niiranen PAS Y70 14 Jorma Juutilainen SMY Y70
3 Raimo Natri LAS Y70 15 Lasse Nio RASSI Y75
4 Tapani Tuominen NorA Y70 16 Heimo Kohijoki PorkkA Y75
5 Kalevi Närhi HyMAs Y70 17 Mauri Ihattula TSA Y75
6 Arto Pihlava VS-VA Y70 18 Kalevi Vane SMY Y75
7 Leo Serkko NorA Y70 19 Sylvester Jokiaro LA Y75
8 Jaakko Minkkinen KonnA Y70 20 Kalevi Hagelin SMY Y75
9 Ossi Snell SMY Y70 21 Elmar Peltola PAS Y80

10 Risto Nousiainen VarVi Y70 22 Jussi Peräinen NoSa Y80
11 Olli Silanto SaSA Y70 23 Reino Ahonen P-HA Y85
12 Tapio Virtanen V-SA Y70
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Pienoiskivääri 3x20 ls  erä 1,  lauantai 29.7.2006  klo 10:00-13:00
HUOM ! Asennon makuuosuus 60 ls makuukilpailusta

1 Matti Leskelä HSA Y45 14 Esko Vuorinen PAS Y55
2 Aarne Markko TiA Y45 15 Matti Koivusalo TSA Y55
3 Jukka Jokinen P-HA Y45 16 Kalervo Salo RSA Y55
4 Jari Lehtinen KSA Y45 17 Paavo Seppänen KSA Y55
5 18 Tapio Lehto VU-45 Y55
6 Jukka Salila KSA Y50 19 Toivo Lukkarinen SMY Y55
7 Toimi Karhunen KartA Y50 20
8 Jorma Röppänen SäSA Y50 21 Heikki Ranne SäSa Y55
9 Hannu Majalahti ParkA Y50 22 Kari Nevala SySi Y45

10 Jarmo Järvelä KK-V Y50 23 Markku Haklin SaSa Y50
11 Väinö Ylitalo PAS Y55 24
12 Christer Sandholm KSF Y55 25 Jorma Koski SaSa Y60
13 Jarmo Engblom TSA Y55

Pienoiskivääri 3x20 ls  erä 2,  lauantai 29.7.2006  klo 13:15-16:15
HUOM ! Asennon makuuosuus 60 ls makuukilpailusta

1 12 Olavi Sjöberg TSA Y60
2 Antero Puhakka KAS Y60 13 Kaarlo Kivimäki ESA Y60
3 14 Göran Labbas KAS Y60
4 Martti Syrjäoja ESA Y60 15
5 Veikko Tuokko JA Y60 16 Pekka Valtonen ESA Y60
6 17 Eino Kivisalmi K-64 Y60
7 18 Matti J. Mikkola PAS Y60
8 Mauri Heino KAS Y60 19
9 20 Alpo Veijalainen K-UAS Y60

10 Sergei Tretjakov PAS Y60 21 Osmo Arasalo K-64 Y60
11 Tapani Nousiainen KartA Y60 22 Lauri Lövberg LAS Y60

Pienoiskivääri 3x20 ls  erä 3,  sunnuntai 30.7.2006  klo 10:00-13:00
HUOM ! Asennon makuuosuus 60 ls makuukilpailusta

1 12
2 Johan Elfving L-75 Y65 13
3 Ossi Hellman TiA Y65 14 Aarne Ratinen KSA Y65
4 15
5 Eino Mäkinen JA Y65 16
6 Jussi Ruohonen LAS Y65 17
7 Juhani Sipilä SMY Y65 18 Taisto Koskenlaakso NAME-88 Y65
8 Tauno Lindström LAS Y65 19 Leo Arentti ÄSA Y70
9 20 Tapio Välikangas TMsA Y65

10 Paavo Pyykkönen SMY Y65 21 Martti Pöyhölä ÄSA Y70
11

Pienoiskivääri 3x20 ls  erä 4,  sunnuntai 30.7.2006  klo 13:15-16:15
HUOM ! Asennon makuuosuus 60 ls makuukilpailusta

1 14 Jorma Juutilainen SMY Y70
2 Raimo Niiranen PAS Y70 15
3 Raimo Natri LAS Y70 16 Heimo Kohijoki PorkkA Y75
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4 17 Mauri Ihattula TSA Y75
5 18
6 Arto Pihlava VS-VA Y70 19 Sylvester Jokiaro LA Y75
7 20
8 Jaakko Minkkinen KonnA Y70 21
9 Ossi Snell SMY Y70 22 Jussi Peräinen NoSa Y80

10 Risto Nousiainen VarVi Y70 23 Reino Ahonen P-HA Y85
11 Olli Silanto SaSA Y70 24
12 Tapio Virtanen V-SA Y70 25
13 Antti Tyrväinen K-64 Y70 26 Kaarlo Simonen NAME-88 Y75
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